Соглашение о проживании ребенка, алиментах и имуществе
г. [город], [дата]
Мы, нижеподписавшиеся:
[ФИО мужа], [дата рождения, паспортные данные, адрес регистрации],
[ФИО жены], [дата рождения, паспортные данные, адрес регистрации],
заключили настоящее соглашение о следующем:
1. Проживание ребенка
1.1. Наш общий ребенок, [ФИО ребенка], [дата рождения ребенка], остается проживать с матерью, [ФИО жены], по адресу: [адрес проживания]. Это решение принято в соответствии с интересами ребенка и на основании ст. 59 Семейного кодекса Кыргызской Республики.
2. Алименты
2.1. [ФИО жены] соглашается на то, что [ФИО мужа] будет оказывать материальную помощь ребенку на добровольной основе. В настоящий момент стороны договорились, что алименты не будут взыскиваться, однако, в случае существенного изменения материального положения одной из сторон, данный вопрос может быть пересмотрен по их взаимному согласию или в судебном порядке, в соответствии с требованиями ст. 86 Семейного кодекса Кыргызской Республики.
3. Имущество
3.1. Стороны подтверждают, что у них нет совместно нажитого имущества, подлежащего разделу, и не имеют взаимных имущественных претензий, что соответствует ст. 34-35 Семейного кодекса Кыргызской Республики.
4. Заключительные положения
4.1. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания.
4.2. Любые изменения или дополнения к настоящему соглашению должны быть согласованы обеими сторонами, оформлены в письменной форме и, при необходимости, нотариально заверены или утверждены судом, в соответствии со ст. 46 Семейного кодекса Кыргызской Республики.
4.3. Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, и оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
Подписи сторон:
[ФИО мужа] ________________
[ФИО жены] ________________
[bookmark: _GoBack]